COLEGIO AVELINA MORENO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)
(PRESENTACION POR CUENTAS)

Nota

Saldo del Patrimonio a 30 de Septiembre de 2024
Variaciones patrimoniales Durante la vigencia
Saldo del Patrimonio a 30 de Septiembre de 2025

Septiembre 30 de Septiembre 30 de

2025

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO
Capital fiscal

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

(4)
55.126.075
-230.780.658

Valores

207.411.896
-12.660.873

194.751.023

(4)

370.405.606

NOMBRE: CONSUELO MARTINEZ DE DUARTE

FIRMA DEL CONTADOR PUBLICO
NOMBRE: NERY CORREDOR PINZON
TP 42346-T

-12.660.873



