

COLEGIO AVELINA MORENO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)
(PRESENTACION POR CUENTAS)

	Nota	Valores	
Saldo del Patrimonio a 30 de Septiembre de 2024		207.411.896	
Variaciones patrimoniales Durante la vigencia		-12.660.873	
Saldo del Patrimonio a 30 de Septiembre de 2025		<u>194.751.023</u>	
		Septiembre 30 de 2025	Septiembre 30 de 2024
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES			
INCREMENTOS	(4)		-12.660.873
Resultado del ejercicio		55.126.075	12.127.700
Resultado de ejercicios anteriores		<u>-230.780.658</u>	<u>-175.121.410</u>
DISMINUCIONES	(4)		0
		0	0
PARTIDAS SIN MOVIMIENTO			0
Capital fiscal		<u>370.405.606</u>	<u>370.405.606</u>



FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
NOMBRE: CONSUELO MARTINEZ DE DUARTE



FIRMA DEL CONTADOR PUBLICO
NOMBRE: NERY CORREDOR PINZON
TP 42346-T